

“Атырау Жарык”

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

№ 105-Б Ұ Й Р Ы Қ

“11” 08 2025 жыл
Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной
ответственностью

«Атырау Жарык»

П Р И К А З № 105-н

“11” 08 2025 года
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКумЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКумЗ

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Материалы для производства						
1	Кабель КГ 4-2,5	м	25,00	2 611,61	65 290,25	ЦП
	Светодиодная лампа LED ЛАМПА С37	шт	20,00	459,38	9 187,60	
	Светодиодный светильник 40W	шт	29,00	9 478,13	274 865,77	
	Лампа ДПБW (белый) 18W 13501.m d230x79	шт	3,00	5 931,70	17 795,10	
	Светодиодный светильник ДВО 40W	шт	12,00	6 470,09	77 641,08	
	Розетка 2-я о/у з/к 16A белая	шт	4,00	693,75	2 775,00	
	Выключатель 1 клавишный открытой установки 10A	шт	1,00	377,68	377,68	
	Автомат ИЭК ВА47-29 2п(1ф) 25A	шт	1,00	1 678,13	1 678,13	
	Автомат ИЭК ВА47-29 (1ф) 25A	шт	8,00	838,39	6 707,12	
	006 Коробка расп. для под штукатурного монтажа УПрк 100/50.2.1. (ЭЛФО 040-03)	шт	2,00	419,20	838,40	
	LED Проектор (уличное освещение)	шт	4,00	23 754,91	95 019,64	
	Коробка установочная для сплошных стен 68(65)х45	шт	30,00	200,89	6 026,70	
	Кронштейн для кондиционера	шт	6,00	14 142,86	84 857,16	
	Сплит система 12QS	шт	5,00	213 750,00	1 068 750,00	
	Сплит система 9QS	шт	5,00	190 000,00	950 000,00	
	Кресло кожаный	шт	10,00	116 375,00	1 163 750,00	
	Сплит система 24QS	шт	6,00	439 375,00	2 636 250,00	
	Микроволновая печь	шт	3,00	61 593,75	184 781,25	
	Электрический чайник	шт	2,00	25 433,04	50 866,08	
	Розетка одинарный наружный рейка электрическая	шт	5,00	3 214,29	16 071,45	
	Автомат 25A	м	1,00	1 071,43	1 071,43	
	Сварочный Аппарат 220В 300A	шт	4,00	1 607,14	6 428,56	
	Стол Рабочий	шт	2,00	278 571,43	557 142,86	
	Стулья	шт	1,00	46 875,00	46 875,00	
	Офисное кресло	шт	4,00	24 107,14	96 428,56	
	Кресло для персонала	шт	2,00	97 486,61	194 973,22	
		шт	7,00	88 647,32	620 531,24	
				ИТОГО:	8 236 979,28	

